ПРОЕКТ
СОВЕТ НИЖНЕБАКАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРЫМСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от ____________________
   №   ____

станица Нижнебаканская

О внесении изменений в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 27 августа 2015 года № 51 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от  6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев протест Крымской межрайонной прокуратуры от 28 июня 2019 года № 7-02-2019/2052, Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района р е ш и л:

1. Внести в решение Совета  от 27 августа 2015 года  № 51  «Об утверждении Положения о порядке  проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в Нижнебаканском сельском поселении Крымского района» следующие изменения:

1) пункт 7 дополнить подпунктом «10)» следующего содержания:
«10) сведения об адресах сайтов и (или) страниц сайтов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», на которых  гражданин, претендующий на замещение должности муниципальной службы, размещал общедоступную информацию, а также данные, позволяющие их идентифицировать за три календарных года, предшествующих году поступления на муниципальную службу.».
2. Официально обнародовать настоящее решение путем размещения на информационных стендах, расположенных на территории   Нижнебаканского сельского поселения Крымского района и разместить на официальном сайте администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального обнародования.
Председатель Совета Нижнебаканского

сельского поселения

Крымского района                                                                             М.В.Тоников

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

 И.И.Гернеший